
Meziodvětvová organizace v odvětví čerstvého ovoce a zeleniny

(Sdělení podle čl. 19 odst. 7 nařízení (ES) č. 2200/96)

(2006/C 67/09)

Italské orgány oznámily Komisi své rozhodnutí, že podle článku 19 nařízení Rady (ES) č. 2200/96 ze dne
28. října 1996 o společné organizaci trhu s ovocem a zeleninou (1), naposledy pozměněného nařízením
Komise (ES) č. 47/2003 (2), uznají vnitrostátní meziodvětvovou organizaci pro ovoce a zeleninu („Orga-
nismo interprofessionale del settore ortofrutticolo“).

— Oblast činnosti: Itálie.

— Činnosti: Organizace „L'organismo interprofessionale del settore ortofrutticolo“ vykonává všechny
činnosti, které byly pro meziodvětvové organizace stanoveny v příslušných částech nařízení (ES)
č. 2200/96.

V zájmu transparentnosti lze sdělení o meziodvětvových organizacích, které byly uznány již dříve, nalézt
v těchto vydáních Úředního věstníku Evropských společenství:

— Úř. věst. C 313, 15.10.1997, s. 12.

— Úř. věst. C 190, 2.7.1999, s. 7.

a v tomto vydání Úředního věstníku Evropské Unie:

— Úř. věst. C 91, 16.4.2003, s. 17.

18.3.2006C 67/28 Úřední věstník Evropské unieCS

(1) Úř. věst. L 297, 21.11.1996, s. 1.
(2) Úř. věst. L 7, 11.1.2003, s. 64.


